
             

UCHWAŁA NR XXIV/244/ 2017 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 206 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. W niniejszej uchwale określa się: 

 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołuchów oraz inne 

organy, a także granice ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Gołuchów klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów włączonych do szkół podstawowych i granice obwodów tych gimnazjów, na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gołuchów oraz inne organy, a także granice ich obwodów, od dnia 1 września 2019 r., 

stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

 

2. Gimnazjum w Gołuchowie, z siedzibą: 63-322 Gołuchów, ul. Czartoryskich 53, włącza się                   

do Szkoły Podstawowej im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej w Gołuchowie, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gołuchowie, z siedzibą: 63-322 Gołuchów, ul. Słowackiego 1A,                    

na następujących warunkach: 

 

1) Szkoła Podstawowa im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej w Gołuchowie, rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r., 

 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej                       

w Gołuchowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

 

3) Gimnazjum w Gołuchowie zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

3. Gimnazjum w Kościelnej Wsi,  z siedzibą: 62-811 Kościelna Wieś, ul. Kaliska 2, wchodzące                 

w skład Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi, włącza się do Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sucharskiego w Kościelnej Wsi, z siedzibą: 62-811 Kościelna Wieś, ul. Kaliska 2, wchodzącej                       

w skład Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi, na następujących warunkach:  

 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sucharskiego w Kościelnej Wsi rozpocznie działalność                    

z dniem 1 września 2017 r., 

 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Henryka Sucharskiego w Kościelnej Wsi 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

 

3) Gimnazjum w Kościelnej Wsi zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 



§. 2. Niniejsza uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gołuchów. 

 

§. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                           Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIV/244/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołuchów i  inne organy,  

oraz granice ich obwodów 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej  

w Gołuchowie  
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego            

w Gołuchowie 

 

 

ul. Słowackiego 1A  

63-322 Gołuchów 

 

Czerminek, Gołuchów, 

Przekupów 

 

Czerminek, Gołuchów, 

Przekupów 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Królowej Jadwigi w Jedlcu  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Jedlcu 

 

Jedlec 154 

63-322 Gołuchów 

Cieśle, Jedlec,                   

Kajew (od nr 1 do nr 16), 

Wszołów 

Cieśle, Jedlec,                   

Kajew (od nr 1-nr 16), 

Wszołów 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Sucharskiego w Kościelnej Wsi 

wchodząca w skład Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi 

 

ul. Kaliska 2 

62-811 Kościelna Wieś 

 

Borczysko, Kościelna Wieś 

 

Borczysko, Kościelna Wieś 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Arkadego Fiedlera w Kucharkach  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                

w Kucharkach 

 

Kucharki 39 

63-322 Gołuchów 

Czechel, Karsy, 

Krzywosądów, Kucharki, 

Kuchary (od nr 1  do nr 11), 

Szkudła 

Czechel, Karsy, 

Krzywosądów, Kucharki, 

Kuchary (od nr 1  do nr 11), 

Szkudła 

5.  Szkoła Podstawowa  

im. Armii Krajowej w Tursku  
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego               

w Tursku 

 

Tursko 10 

63-322 Gołuchów 

Bielawy, Bogusław, 

Bogusławice, Kajew (od nr 17 

– do nr 71), Pleszówka, Tursko 

Bielawy, Bogusław, 

Bogusławice, Kajew (od nr 17 

– do nr 71), Pleszówka, Tursko 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kucharach  
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego             

w Kucharach, prowadzona przez Stowarzyszenie 

Wspierania Wsi „Wspólne Dobro” 

 

Kuchary 99 

63-322 Gołuchów 

 

Kuchary (od nr 12 do nr 119), 

Macew, Popówek 

 

Kuchary (od nr 12 do nr 119), 

Macew, Popówek 

 

                                                                                                                                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                                                                                              /-/ Jan Sobczak 



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIV/244/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gołuchów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych,   

oraz granice ich obwodów 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum w Gołuchowie  
prowadzone w Szkole Podstawowej                    

im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej w Gołuchowie,  

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego       

w Gołuchowie 

 

 

ul. Słowackiego 1A  

63-322 Gołuchów 

Bielawy, Bogusław, 

Bogusławice, Cieśle, Czechel, 

Czerminek, Gołuchów, Jedlec, 

Kajew, Karsy, Krzywosądów, 

Kucharki, Kuchary, Macew, 

Pleszówka, Popówek, 

Przekupów, Szkudła, Tursko, 

Wszołów 

Bielawy, Bogusław, 

Bogusławice, Cieśle, Czechel, 

Czerminek, Gołuchów, Jedlec, 

Kajew, Karsy, Krzywosądów, 

Kucharki, Kuchary, Macew, 

Pleszówka, Popówek, 

Przekupów, Szkudła, Tursko, 

Wszołów 

2. klasy Gimnazjum w Kościelnej Wsi  
prowadzone w Szkole Podstawowej                                      

im. Henryka Sucharskiego w Kościelnej Wsi,  

wchodzącej w skład Zespołu Szkół  

w Kościelnej Wsi 

 

ul. Kaliska 2 

62-811 Kościelna Wieś 

 

 

Borczysko, Kościelna Wieś 

 

 

Borczysko, Kościelna Wieś 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIV/244/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołuchów i  inne organy,  

oraz granice ich obwodów, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej w Gołuchowie  
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Gołuchowie 

 

ul. Czartoryskich 53  

63-322 Gołuchów 

 

Czerminek, Gołuchów, Przekupów 

2.  Szkoła Podstawowa  

im. Królowej Jadwigi w Jedlcu  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Jedlcu 

 

Jedlec 154 

63-322 Gołuchów 

 

Cieśle, Jedlec, Kajew (od nr 1 do nr 16), Wszołów 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Sucharskiego w Kościelnej Wsi 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Kościelnej Wsi 

 

ul. Kaliska 2 

62-811 Kościelna Wieś 

 

Borczysko, Kościelna Wieś 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Arkadego Fiedlera w Kucharkach  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Kucharkach 

 

Kucharki 38 

63-322 Gołuchów 

 

Czechel, Karsy, Krzywosądów, Kucharki, Kuchary (od nr 1  

do nr 11), Szkudła 

5. Szkoła Podstawowa  

im. Armii Krajowej w Tursku  
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Tursku 

 

Tursko 10 

63-322 Gołuchów 

 

Bielawy, Bogusław, Bogusławice, Kajew (od nr 17 do nr 71), 

Pleszówka, Tursko 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kucharach  
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Kucharach, prowadzona przez  

Stowarzyszenie Wspierania Wsi „Wspólne Dobro” 

 

Kuchary 99 

63-322 Gołuchów 

 

Kuchary (od nr 12 do nr 119), Macew, Popówek 

 

                                                                                                                                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                                                                                                  /-/ Jan Sobczak 


